

Prijemca dotácie	Obchodná akadémia, Daxnerova 88, Vranov nad Topľou			
Typ organizácie	škola			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná	8 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná	494,00
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06		8 494,00

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Terenné úpravy a výsadba	1.1 Vyrezanie starých stromov a kríkov a ich odvoz	služba	10	ks	180,00	1 800,00
		1.2 Vykorenenie pozostatkov koreňovej sústavy stromov pomocou minibagru a ich odvoz	služba	10	ks	102,00	1 020,00
		1.3 Chemická likvidácia burín	služba	80	m2	0,50	40,00
		1.4 Navezenie novej zeminy	služba	4	t	58,00	232,00
		1.5 Rozprestrenie zeminy	služba	80	m2	3,20	256,00
		1.6 Rotavatorovanie a vyrovnanie terénu	služba	80	m2	3,40	272,00
		1.7 Výsev kvitnucej lúky a kríkov	služba	80	m2	4,50	360,00
2.	Vytvorenie oddychovej zóny	2.1 Tvorba návrhu lavičky do oddychovej zóny	služba	10	h	15,00	150,00
		2.2 Výroba masívnej lavičky a drevených stupníc na dielni a drevených kvetináčov	služba	1	ks	2 500,00	2 500,00
		2.3 Príprava spevneného podlažia pod lavičkou a drevenými stupnicami	služba	8	h	20,00	160,00
		2.4 Montáž lavičky na danom mieste	služba	4	h	20,00	80,00
		2.5 Montáž drevených stupníc	služba	4	h	20,00	80,00
		2.6 Práce spojené s dopravou	služba	60	km	0,90	54,00
		2.7				-	-
3.	Tvorba informačnej tabule	3.1 Tvorba grafického návrhu a informačného obsahu tabule	služba	20	h	22,00	440,00
		3.2 Materiálna tvorba tabule	služba	1	ks	890,00	890,00
		3.3 Umiestnenie tabule	služba	1	ks	160,00	160,00
		3.4				-	-
		3.5				-	-
		3.6				-	-
		3.7				-	-
4.		4.1				-	-
		4.2				-	-
		4.3				-	-
		4.4				-	-
		4.5				-	-
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.		5.1				-	-
		5.2				-	-
		5.3				-	-
		5.4				-	-
		5.5				-	-
		5.6				-	-
		5.7				-	-

SPOLU s DPH

8 494.00

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval: Štefan, Gonos, Mgr.

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa